
Sestava vytvořena 11.1.2023 v 13:45 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/04. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 24.1.2023

41. Žádost o prominutí příslušenství dluhu za nájem bytu č. 2
v domě Bělohorská 3069/65, Brno

Anotace
Předkládá se žádost dlužnice , nar. , o prominutí zbývající části příslušenství dluhu,
pro které dosud probíhá soudní výkon rozhodnutí srážkami z jejího starobního důchodu. Dlužnice uvedla,
že zastavení každoměsíčních srážek by vylepšilo její příjmovou situaci, aby netrpěla nouzí. Dluh vznikl za
užívání nájemního bytu č. 2 na adrese Bělohorská 3069/65, Brno, za období od května 1997 do září 2000,
ještě před privatizací tohoto bytového domu z majetku města Brna. K vymožení již zůstává pouze část
poplatku z prodlení ve výši 365.441,- Kč. O prominutí dluhu vyšším než 20.000,- Kč rozhoduje
zastupitelstvo obce. Prominutí zbytku dluhu by odpovídalo ve svém výsledku i dvěma již proběhlým
akcím tzv. Milostivého léta, které se týkaly fyzických osob jako dlužníků veřejnoprávních subjektů. Tyto
dvě akce se však na nevztahovaly, neboť její dluh není pro věřitele město Brno vymáhán
soudním exekutorem, nýbrž tzv. klasickým výkonem rozhodnutí nařízeným soudem dle občanského
soudního řádu.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí žádost , nar. , bytem 
(dále jen „dlužnice“) o prominutí dluhu představovaného poplatky z prodlení za

nájem bytu č. 2 v domě Bělohorská 3069/65, Brno, který ke dni 3.11.2022 činí
365.441,- Kč;

 2. souhlasí s prominutím dluhu ve výši 365.441,- Kč představovaného poplatky z prodlení za
nájem bytu č. 2 v domě Bělohorská 3069/65, Brno.

Stanoviska

Materiál projednala RMB na své schůzi č. R9/013, konané dne 4.1.2023.
Rada města Brna doporučila ZMB vzít na vědomí a souhlasit.
Schváleno jednomyslně 10 členy.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Iva Marešová
vedoucí odboru - Bytový odbor
11.1.2023 v 13:45
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 10



Sestava vytvořena 11.1.2023 v 13:45 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
6.1.2023 v 15:05

Strana 2 / 10



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 6
Příloha (Příloha_Žádost o prominutí příslušenství dluhu_ _s
přílohami.pdf)

7 - 10

Strana 3 / 10



 
 

 

Důvodová zpráva 

 
 
 
Dne 19.10.2022 požádala  nar. , bytem 
(dále jen „dlužnice“) na Bytovém odboru MMB o prominutí zbývající části příslušenství dluhu, pro které dosud 
probíhá výkon rozhodnutí a zastavení srážek z důchodu, které proto provádí ČSSZ Praha každý měsíc z jejího 
starobního důchodu. Uvedla, že dlužnou jistinu ve výši 96.338,- Kč již má uhrazenu, má s ohledem na svůj 
pokročilý věk zdravotní obtíže, a tedy i zvýšené výdaje na nezbytné léky a zdravotnické potřeby. Za situace, 
kdy inflace zvedá ceny všech životních nákladů a potřeb, by zastavení každoměsíčních srážek ve výši 1.564,- 
Kč z jejího starobního důchodu vylepšilo její příjmovou situaci, aby netrpěla nouzí. 
 
 
Bytový odbor MMB zjistil k věci následující: 
Dluh vznikl manželům  za užívání nájemního bytu č. 2 na adrese Bělohorská 3069/65, Brno, za 
období od května 1997 do září 2000, tedy ještě před privatizací tohoto bytového domu z majetku města Brna. 
Průběh privatizace: 
Dům Brno-Židenice, Bělohorská 3069/65 si koupilo od SMB družstvo BD Bělohorská 65, Brno, IČO 29278945, 
a to kupní smlouvou ze dne 26.10.2011. Právní účinky vkladu práva nastaly ke dni 4.11.2011.  
Následně družstvo v domě učinilo Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (dle zákona č. 72/1994 
Sb.) dne 9.8.2012. Právní účinky vkladu práva nastaly ke dni 10.8.2012 a vzniklo tak v domě 5 bytových 
jednotek zapsaných do katastru nemovitostí.  
Dlužnice si byt č. 2 (jednotka č. 3069/2), který užívala jako společný nájemce ještě před privatizací domu 
družstvu, poté koupila od družstva BD Bělohorská 65, Brno, Smlouvou kupní o převodu vlastnictví jednotky ze 
dne 8.11.2012. Právní účinky vkladu práva nastaly ke dni 9.11.2012. 
 
Jistina dluhu ve výši 96.338,- Kč s příslušenstvím (tj. poplatek z prodlení ve výši 2,5 promile z dlužné částky 
za každý den prodlení, nejméně však 25,- Kč za každý i započatý měsíc prodlení, z jednotlivých měsíčních 
částek dlužného nájemného, a náklady řízení) byla městu Brnu jako věřiteli-žalobci přiznána platebním 
rozkazem Městského soudu v Brně ze dne 3.1.2001, č.j. 56 Ro 3729/2000-9. Platební rozkaz nabyl právní 
moci a vykonatelnosti 25.1.2001. Jako dlužníci-žalovaní byli k úhradě zavázáni společně a nerozdílně dlužnice 
spolu s manželem . Dluh uhrazen dobrovolně nebyl. Dne 8.9.2003 zemřel.  
 
Město jako oprávněný se následně dne 12.5.2005 obrátilo na Městský soud v Brně s návrhem na nařízení 
výkonu rozhodnutí srážkami z důchodu jediné povinné-dlužnice, a to pro vymožení celého dluhu – jistiny i 
s příslušenstvím.  
Usnesením Městského soudu v Brně ze dne 24.8.2005, č.j. 80 E 530/2005-4, byl soudem nařízen výkon 
rozhodnutí pro jistinu dluhu 96.338,- Kč a její příslušenství (vyčísleno u poplatku z prodlení na částku 496.545,- 
Kč a u nákladů řízení na částku 5.786,- Kč).  
Na základě toho plátce starobního důchodu dlužnice, kterým je ČSSZ Praha, provádí od roku 2005 srážky na 
uhrazení pohledávky města Brna za dlužnicí, která byla vyčíslena na celkovou částku 598.669,- Kč, a tyto 
poukazuje každý měsíc na účet města. 
 
Ke dni 3.11.2022 (když 2.11.2022 přišla splátka ve výši 1.179,- Kč stržená z důchodu za měsíc 11/2022) je 
stav vymáhání dluhu tento: 
- byla uhrazena celá jistina ve výši 96.338,- Kč, 
- byly uhrazeny všechny náklady řízení ve výši 5.786,- Kč, 
- byla uhrazena část poplatku z prodlení ve výši 131.104,- Kč, 
když bylo na dluh přijato od ČSSZ Praha dosud celkem 233.228,- Kč, a 
k vymožení již zůstává pouze část poplatku z prodlení ve výši 365.441,- Kč. 
 
Dlužnice doložila na výzvu BO MMB, že její čistý předepsaný měsíční starobní a vdovský důchod činí dle 
rozhodnutí ČSSZ Praha od 1.9.2022 celkem částku Kč. Z tohoto jí po provedení srážek ve prospěch 
věřitele města Brna bylo plátcem důchodu poukázáno v měsíci 09/2022 celkem  Kč, v měsíci 10/2022 
celkem Kč a v měsíci 11/2022 celkem Kč. 
 
 
Žádost dlužnice o zastavení srážek z důchodu splňuje vše požadované, aby se jí město Brno mohlo dále 
zabývat jako řádnou žádostí dlužníka dle občanského zákoníku o prominutí zbývající části dluhu, který má 
vůči svému věřiteli. Pokud bude návrhu dlužnice vyhověno, bude Městskému soudu v Brně Bytovým odborem 

Strana 4 / 10



 
 

MMB navrženo zastavení probíhajícího výkonu rozhodnutí srážkami z důchodu povinné. O tomto zastavení 
soud musí vydat usnesení, které po jeho právní moci zašle plátci důchodu ČSSZ Praha. 
 
 
Prominutí dluhu je podle § 1995 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění, jiným 
způsobem zániku závazku. 
Podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, o prominutí dluhu vyšším než 
20.000,- Kč rozhoduje zastupitelstvo obce (§ 85 písm. f)). 
 
 
Bytový odbor Magistrátu města Brna předkládá žádost dlužnice zpracovanou variantně, k rozhodnutí volených 
orgánů města. 
BO MMB se přiklání k variantě A), prominout dlužnici celý zbytek jejího dluhu, tj. dlužné příslušenství – 
poplatek z prodlení. To by odpovídalo ve svém výsledku i dvěma již proběhlým akcím tzv. Milostivého léta 1 a 
2, dle zákonů č. 286/2021 Sb. a č. 214/2022 Sb., na podzim a v zimě 2021 a na podzim 2022, vůči fyzickým 
osobám jako dlužníkům veřejnoprávních subjektů (kterým je i město Brno). 
Tyto akce se na dlužnici sice nevztahovaly, když její dluh není pro věřitele vymáhán soudním exekutorem (což 
byla podmínka účasti v těchto akcích na pomoc dlužníkům), nýbrž výkonem rozhodnutí nařízeným soudem 
dle občanského soudního řádu, avšak bylo by spravedlivé ze strany města Brna postupovat vůči dlužnici, která 
má jistinu dluhu již dávno uhrazenu a splatila i část jeho příslušenství, stejným způsobem a tuto tak výše 
uvedeným postupem „osvobodit“ od placení zbytku jejího dluhu. 
 
 
Materiál projednala Komise bydlení RMB na svém R9/KB/03. zasedání, které se konalo dne 19.12.2022.  
Materiál byl komisi předložen ve variantách.  KB RMB hlasovala o var. A). 

Hlasování var. A): 9-pro, 0-proti, 1-se zdržel/z 13 členů. 
Usnesení bylo přijato. 
 

In
g.

 K
ví

ča
la

 

B
c
. 

K
re

js
a
 

Bc
. B

en
eš

ov
á 

Iv
o

 B
o

ro
v
e
c
 

Ph
D

r. 
H

av
líč

ek
 

M
gr

. J
ílk

ov
á 

M
gr

. M
al

ík
ov

á 

Pe
tr 

Ša
fa

řík
 

In
g

. 
T

rl
lo

 

Vo
jtě

ch
 V

aš
ák

 

B
c
. 

K
m

e
n

t 

Ji
ří 

Id
es

 

Ph
D

r. 
Ši

m
eč

ek
 

pro pro pro pro pro pro 
zdržela  

se 
pro omluven pro omluven pro omluven 

 

 
Materiál projednala RMB na své schůzi č. R9/013, konané dne 4.1.2023.  
Materiál byl RMB předložen ve variantách. RMB hlasovala o var. A). 

 

Rada města Brna 
 
1. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna vzít na vědomí žádost , nar. , bytem 
(dále jen „dlužnice“) o prominutí dluhu představovaného poplatky z prodlení 

za nájem bytu č. 2 v domě Bělohorská 3069/65, Brno, který ke dni 3.11.2022 činí 365.441,- Kč; 
 

2. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna souhlasit s prominutím dluhu ve výši 365.441,- Kč představovaného poplatky z 
prodlení za nájem bytu č. 2 v domě Bělohorská 3069/65, Brno. 
 
Schváleno jednomyslně 10 členy.  
 

Strana 5 / 10



 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

 B
c
. 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 

Bo
ře

ck
ý 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h

.D
. 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

pro pro pro pro pro pro pro pro ----- pro pro 

 
 

 

Strana 6 / 10



l^L^^Q^^ ^v^l ^IN^^I-^I^ ^NQab`1^1 d^ `Ct1^1^^

^^^^.^^ ^n ^.^n^N
^OW ^`(1N^11W^ ^N^^ IW ^S ^f̂. ^?^^^I^^ V ^^^^.5 W^1N^^l.1.5^^ ^^

^^^^
^N^?L. ^ 1..9^1 ^^ls^^1ll.d'1^.^ 4^aW^`1^Y^^`1 ^^^^ ? `^^I-^v^^ J^i^^IN `^

(^1N^1^o^.`N^,i^..^^Nl^^,^}^II`^^N^ 111^i^b^C^,^ ,^^^S,brNd^11^^I^^1 ^^

^Nlnb^l.o^ N^.^ ,1^^^vs^^^N ^.^^1.S^l^N ^^i
:s^1^3.^.on^Qw^ ^1^ ^S

š^^l^.l^t ^^^ ^^^7.3.^©dr ^^I^l^l^b^.Clž d^^t3.^1 b'N 1`Q.d^l^lob^N3N^S^^ ^^
1

(' ^.j y1^1 ^l%to^^,^^ I^`d-1.5^1^Js^oA^^,z .lNl.ddS I1^1^13Jr ^ Z

^,`^^`'1J^^^ fl^^^3N 3`^In a3^l^,^b^7cc^.s^^^•1W 4`f1^^.

1'1'JIS^W b^f._L3,^ 9V I^1^H^^1^'^N^j^l'1^.á^1^.^^1^ ^ d^lž}^S^1c^.^^N ^N^^O

,^d^ w-^s^ ^^^..^I ^) ^^^-t^^Ndw w^.7n^s^ w^.w
o^.^dN3^o^n^ ^`^^^. ^w ^d^^.^'^^N^^^ ^b ^^^r ^n t^ln;d^=t^r^o^.^^^rtcC ^V

=^IN3^^l^Q^,Y1(ý^

^' 1^lC^^^3^^^ 01^^1N^^O^d.1S

®Ir4^l^^ ,1N^^1^ĴácL ^ 11^1.L^ti^od..yl^^b^S ,IN3.I^^d1,Sb^ b ,1N^^Q^^ Î^l `z

ily{^.^-c^o^ ^^1.nNiw^o^. 0'^^b.,l^ ^rt^nl.^s^7^^ ^.^ ^''' ^r^^.^ 1^W^^^1, ^ t^1^/^b^ 5^1^

^^^^^^^^ ^Nd^^..dw ^^^n>^,^N^I;^I-^^o^ d ^.-^,^.. ^^.s^r^1w ^.n^̂^n ^^d-^^^ ^^
n

Í N^^1 ^^^i^.^ 11i11^.^^ eL^c^.. ^^.^nN ^ W^^i -c.l̂^..Lv^J^,^^.
/

........ ............^^.^ .......... ^;eWw •r ^

.; -7a 7o ^
G4o(i 'Í]^^ v ^

_°ci
'IPI11_^ff^w^^1m

ON^iB O1S3W

_,_-_
OL908ZE8SaTQwwQIW^,t^ ^j r! V 0.^,, `^

I I I IIIIIII IIIIII^^ III
^^^^N ^^^%I^al^^q^1^^b^lnl

II III IIII^IIIIII! II^^/^^^1 II^.
:ns^^l:4n^p

^^^V /V\L'^„/^^

I:R4olS^ldS:Risyt^

ZZOZ/^OSLtSO/8WW
ZZOZ'OT'6T ^oua^n.aod

ou.^e o}saw ^u.^e^n}e^s^.^i^ d^.^^W 1^`^1,^,^^1 a^^7`^^

^^,`^`^ ' ^^. - ^,1/3;^1c:^

Strana 7 / 10



ab9^8Z£8satqww

P^7^!R ' Sueiu^uzp:yn^p
Z^^4olS!^i^R3sSl

ZZOZ/tiLLOLSO/8WW
ZZOZ'ii'IZ ^oua^naoa

ou.as o^.saw iu.^p^n^.p^.S

^^ ^a^^^^ ^

^ ^ ^}`S^` ^.an^C^

^s.^l^ -^la^na^o^^ ^^z^sh

^s`^ y - ^SS^ ^t^aw,eU^o : c^ô^

^/U^^^^o ^^5^^^^^^o^^,^ua^^r.ln ^^,b JtiUa^^^^^ a^^b^. ^^^Cc^a^ ^s
^5 v ^ ^^^^^n a ^^^ ,i^,^u^ ^^15^U^,^p^^" as a^^a^.^ ^ ^^ ^^^^.^^ Yl

?^-^ ^ V V - ^o^š^.s,^ I ^ ^ ^^ y ^ ^ ^ ` ^ta^^I^ ^ ^-^ ^1°J^ V - ^^ ^ ^,^`^^•tn (^r^I`^ ^`^ ^.^.

^̂^ ^^^^`^b^^s ^^^ ^ ^ •^^v^a^: n ^^j
^

^(S^^t^^^s^^1l^a^^ ^/u^^^^..,s,^ ^a^,^^^,,,^^^ ^'^+na^d „^ ^ ^ ^ ^^ . ^1
^ ^^^^ • 8^^V a^^ a^ ^5^^ ^° ^^Ua^b^O ^ ^^^SQd c^ as roin}^^^

^ ^^^ó p ^^^^^q^^^ ^
ht^c^ j1n^M,̂^^1, bLj lo^c^1j1u^a^1^5V^ ^^ac.^,^Y^y^o^ i

^s ^^

^j^^^^^9^

•^ý^ ^j^óĵ ^ ^^^JIS ^1 V^̂I^b^,S^. O ,,^^^^ ^^^ ^ I' hÍ,\^ i^ ^^'^ b/^a^`I ,r^.
^^

a^ ^,.,^v^.^^^ a^,,^a^^^

^^C^^^ •^^^^n ^
^ _ ........................^........:

ZZOZ -d^^ ^ Z ^^ : ^

^^^ ^'vV'^Z =^a^^^^NNad^3W ly^t^^

^`z©Z^^to5^,y54f81^1W ^'^•^
-^ -

i^^^^^^^^w -^^^
--^ ''''a'bv^°^,iía^^^°c^ ^ Ibl^

a^^lo© ^o^,^^

^ot^^ ^„^^^^e-I^.^rbb^

Strana 8 / 10



  

  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
ÚSTŘEDÍ - ODBOR ROZHODOVÁNÍ 0 DÁVKÁCH DŮCHODOVÉHO POJIŠTĚNÍ 

w 

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5 
  

692 

V Praze dne 11.8.2022 PANÍ 

, , u 
V písemném styku uvádějte ( 
vždy toto číslo jednací: 

OZNÁMENÍ 

V souladu s 8 67 odst. 3 zákona č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů 
zvyšujeme v mimořádném termínu od zářijové splátky 2022 vyplácené důchody podle $ 1 nařízení vlády 

č. 136/2022 Sb. takto: 

DŮCHODY VÝMĚRA  DOSAVADNÍ VÝŠE ZVÝŠENÍ PO ÚPRAVĚ NÁLEŽÍ 
Starobní procentní © 05,2% 

základní nezvyšuje se 

Vdovský procentní 05,2% 

Od zářijové splátky 2022 celkem náleží 

Úhradu přeplatku/srážky/poukaz dávky jinému příjemci provádíme nadále ve stejné výši. 

Celkem bude od zářijové splátky 2022 vypláceno 

  

porota S 

Mgr. Iveta Nováková 
ředitelka odboru 

rozhodování o dávkách důchodového pojištění 

Podle ustanovení $ 86 odst. 2 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, 
ve znění pozdějších předpisů se při hromadném zvyšování vyplácených důchodů písemné rozhodnutí 
nevydává. V případě nesouhlasu s nevydáním písemného rozhodnutí lze podat do 60 dnů po splátce dávky 
důchodového pojištění, od které byla provedena změna její výše, České správě sociálního zabezpečení 

písemnou žádost o vydání rozhodnutí o zvýšení dávky. 

Informace o mimořádném zvyšování důchodů 

Podle platné právní úpravy dochází ke zvýšení vyplácených důchodů mimo pravidelný lednový termín vždy, 
pokud v období pro zjišťování růstu cen dosáhl tento růst aspoň 5 %. Mimořádným termínem pro zvýšení 
důchodů je přitom pátý kalendářní měsíc následující po kalendářním měsíci, ve kterém růst cen dosáhl 
aspoň 5 %. Vzhledem k tomu, že v dubnu 2022 růst spotřebitelských cen dosáhl 5,2 %, zvyšují se důchody 
mimořádně od září 2022, a to od splátky splatné v tomto měsíci. V mimořádném termínu se zvyšuje pouze 
procentní výměra důchodů, základní výměra se nezvyšuje. Zvýšení v mimořádném termínu se týká 
i některých příplatků k důchodu, u kterých to stanoví příslušné právní předpisy. Zvýšení důchodu provedené 
v rámci mimořádného termínu náleží ode dne splatnosti důchodu, v tomto případě tedy nevzniká oproti 

lednovému zvýšení žádný doplatek zvýšení. 

692 

a
8
5
p
0
1
7
7
7
2
0
2
2
0
4
3
1
0
8
5
1

Strana 9 / 10



 
 

N
A
d
A
S
 

zomotiyd 
fup 

ÁSAOpPA 
1ugojejS 

NPOUJHP 
UNIT 

 

zo 
„soused 

=
 
4
 

- 

oomofyd 
kup 

AYSAOPA 
1ugojejs 

nporHoup 
y
n
 

 
 

N
E
D
 

A
 

 

A
V
A
O
L
S
T
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

oamold 
Kup! 

somolad 
Sup 

ÁNSAOPA 
ANSAOPA 

; 
1ugo1ejS 

1ugolejs 
npouopp 

u
n
 

nporpnp 
H
N
 

 
 

 

 

z
z
z
 
60'10-2207'8020 

=
 
PSP) 

  
ZO © 

3soujejds 
(

= 
ona 

ZO 
womejds 

=
 
u
a
 
 

ZO 
ssowejds 

(py
u
a
 

 
 

 

 

 

  
1gopgo 

Bu 
p
o
r
n
 

. 
Ayvuz 

roupod 
"
[
2
S
S
3
|
 

v1s0d 
vasa? 

| 
82987 

| 
MY 

(
©
 

| 
c
Z
0
7
8
0
7
0
 

-
T
r
 

€2G0ELL6,Z 
pepjop 

jujejdÁa 
- Apouona 

  
  

 
 

S
Z
0
2
'
0
|
'
1
0
-
Z
2
0
2
:
6
0
'
z
0
 

=
 

I4opg0 
wu 

Pouop 
R

=
 
e
s
r
3
 

  
ZZ0Z'L1'10-Z207'01'z0 

ENA 
1g0pd04n 

p
a
y
 

= 
eysr3 

 
i 
zz02z| 

40-2202 
1,20 

|ysy
0
)
 

Igopgo 
tu 

p
o
r
o
n
g
 

E 
 
 

 

 
 

o
a
m
o
l
 id 

odd 
H
Z
S
)
 

 
 

  
  

 
 

PejMop 
1uejdKa 

- Apouong 
> 24d 

01d 19z4sn 
  

Ayuuz 
joupod 

Z
S
 

i
s
d
e
í
 

ři 
sa: 

6
 

LZJOh 
C00T60'20 

7
7
-
 

6
9
9
L
7
0
8
6
|
z
 

  
 
 

Ayeuz 
roupod 

ě 
Z
S
S
3
 

V
I
S
O
d
 
y
N
s
3
3
 

84984 
| 

Č
a
 

zzozobeo 
|- 

(9 
986/684022 

-© 
pejmop 

1ujejdÁa 
- Apouong 

ooo 
fd 

O1 
O
Z
V
 

  
  

 
 

  
  
 
 

yvuz 
oepod 

PAMEIVER 
ZSS3| 

4504 
waszy 

82987 
M
 

(
O
h
 

Ge0CVL:20: 
-
7
7
m
 

S
e
y
l
O
Z
L
V
2
z
 

pepop 
1ujejdÁn 

- Apouong 

  
  

 
 

o
o
u
o
l
d
 
o
d
 
3
9
2
4
8
1
)

Strana 10 / 10


